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MUNICIPIO: JILOTEPEC, 3031

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

PRESIDENCIA

DIRECCION GENERAL

TESORERIA

AREA DE OPERACION

CONTRALORIA INTERNA

A00

B00

C00

E00

G00

     4,342,791.04 

     1,668,600.00 

     2,165,901.00 

     8,973,169.67 

       439,200.00 

       861,308.89 

       324,875.65 

       415,451.92 

     1,693,063.20 

        80,843.28 

        16,114.96 

             0.00 

             0.00 

        29,032.33 

             0.00 

     4,358,906.00 

     1,668,600.00 

     2,165,901.00 

     9,002,202.00 

       439,200.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     17,634,809.00     17,589,661.71         45,147.29 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     4,358,906.00 

     1,668,600.00 

     2,165,901.00 

     9,002,202.00 

       439,200.00 

    17,634,809.00      3,375,542.94 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

LIC. EN ODONT. LLUVANITZY RAMIREZ MONTIEL C.P. CLAUDIA ARCOS NONATOLIC. EN EDUC. FISC. PAULO ARTURO ARCINIEGA SANCHE

PRESIDENTA TESORERADIRECTOR (A)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


